
                                              
                                                                         DECRETO Nº 2046-2023 PRESIDENCIA 

                                             Expte. Nº: 
 
          “2023 Año del Bicentenario de Villaguay” 
 

 

 

 

 

 
Villaguay, 11 de Julio de 2023 

 
VISTO: 

Que en el día de la fecha, a partir de las 08:00hs. se hace cargo la Titular de la 

Secretaría de Gobierno Municipal, Dra. Débora Siomara CANTON DEBAT, luego de 

permanecer ausente en virtud de su licencia, según Decreto Nº 2044-2023, y;  
 

CONSIDERANDO: 

Que debe ser puesta en posesión de su cargo. 

Que a tales efectos se hace necesario el dictado del presente decreto. 

Por ello, 

LA PRESIDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SANTA  
ROSA DE VILLAGUAY, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES:  

DECRETA 

 

Art. 1º).- RESTITÚYESE a su cargo, a la Titular de la Secretaría de Gobierno Municipal, 

Dra. Débora Siomara CANTON DEBAT, luego de permanecer ausente en 

virtud de su licencia, según Decreto Nº 2044-2023. 

Art. 2º).- REINTÉGRENSE a sus funciones habituales al señor Secretario de Hacienda, 

Presupuesto y Rentas Cr. Elisandro VAN CAUWENBERGHE, quien estaba a 

cargo de  la Secretaría de Gobierno Municipal y de la Secretaria de 

Planeamiento Obras y Servicios Públicos. 

Art. 3º).- COMUNÍQUESE, regístrese, etc. 

OS 
 
 
 
 
 
       Dr. FEDERIK Miguel Ángel M.M.O. María Claudia MONJO 
       A/C Secretaría de Asuntos                              Presidente Municipal 
         Legales e Institucionales Santa Rosa de Villaguay 
 

 
 

 


